CISMEPAR

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

 EDITAL Nº. 018/2016 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – CISMEPAR, TORNA PÚBLICA,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, a Homologação do Resultado Final e Classificação dos candidatos aprovados, nos

seguintes termos:

Artigo 1º. Fica Homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS na Seleção Competitiva Publica aberto pelo Edital Nº. 001/2016, divulgado no dia

18 de janeiro de 2016 no site da FAUEL – Concursos Públicos www.fauel.org.br.

Artigo 2º. Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada

no Edital nº. 017/2016, de 30 de junho de 2016 no site da Fauel – Concursos Públicos,

respeitando as vagas reservadas aos portadores de deficiência, conforme os critérios

mencionados no subitem 4.3 do Edital de Abertura nº. 001/2016.

Artigo 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Londrina/PR, 01 de julho de 2016

ONÍCIO DE SOUZA

Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema